[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 16.06.2023	                            	                                       №  325
О признании утратившим силу
Решения Районной Думы
муниципального района«Сухиничский
район» от 09.09.2010 № 75
«О Порядке участия администрации
муниципального района «Сухиничский район»
в заключении с организациями
коммунального комплекса договоров,
определяющих условия выполнения
инвестиционных программ
соответствующих организаций
коммунального комплекса»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район», Районная Дума муниципального района «Сухиничский район» РЕШИЛА:

       1.Признать утратившим силу Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 09.09.2010 № 75«О Порядке участия администрации муниципального района «Сухиничский район» в заключении с организациями коммунального комплекса договоров, определяющих условия выполнения инвестиционных программ соответствующих организаций коммунального комплекса».
      2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по нормотворчеству (Симоненков А.П.).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Сухиничский район»                                                                       Н.А.Егоров

image1.png